
TC 034.782/2016-8 (TOMADA DE CONTAS ESPECIAL) 
ACOMPANHAMENTO DE COMUNICAÇÕES PROCESSUAIS 

Natureza: CITAÇÃO 

OFÍCIO AR DESTINATÁRIO 
ALEGAÇÕES 

DE DEFESA ou 
PAGAMENTO 

Nº Peça Data de 
entrega Peça Nome Peça 

1330/2017 
 
 

1542/2017 
 

Edital 
0015/2017 

10 
 
 

16 
 

24 

Devolvido 
 (nº 
inexistente) 

 
Devolvido 
(Mudou-se) 

 
07/11/2017 

12 
 
 

17 
 

25 

Mariester Ribeiro Robes  
(CPF: 566.609.609-53) 

Não há 
(Prazo venceu em 

20/11/2017) 

1331/2017 9 14/9 11 

Mariester Ribeiro Robes 
Presidente da Assoc. de Defesa 
do Meio Ambiente de Reimer 
 (CNPJ: 06.303.088/0001-05) 

Não há 
(Prazo venceu em 

30/9/2017) 

 Considerando as providências adotadas quanto ao acompanhamento da comunicação 
processual supracitada, envio os presentes autos ao Gabinete do Secretário para distribuição. 
 Secex-PR/ASS, em 14 de dezembro de 2017. 
 

Alexssandra Acs Olmo 
Estagiária 

 
 

(Assinado eletronicamente) 
CAMILA MARTINS DE JESUS AGUIAR 

TFCE, matrícula 9809-4 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 58575459.


